

Årsredovisning

för

Tred Reklam AB

Org.nr. 559069-0565

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Evert Wiberg, Styrelseledamot

2025-10-07

Styrelsen för Tred Reklam AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och har sitt säte i Uppsala.

Bolaget bedriver handel med reklamartiklar och sportartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bytt namn från MW Profil och Presentreklam AB.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 879	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	697	-2	-14	992	903
Soliditet (%)	34,05	97,33	83,20	15,90	90,80

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året startat upp verksamhet igen efter att under två år legat vilande, därav har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 463	-1 960	33 577
Balanseras i ny räkning	0	-1 960	1 960	0
Årets resultat	0	0	546 981	546 981
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 423	546 981	580 558

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 423
Årets resultat	546 981
Summa	530 558

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	530 558
Summa	530 558

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 878 774	0
Övriga rörelseintäkter		26	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 878 800	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 091 386	0
Övriga externa kostnader		-1 814 273	-1 960
Personalkostnader	2	-275 906	0
Summa rörelsekostnader		-5 181 565	-1 960
Rörelseresultat		697 235	-1 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	0
Summa finansiella poster		-379	0
Resultat efter finansiella poster		696 856	-1 960
Resultat före skatt		696 856	-1 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 875	0
Årets resultat		546 981	-1 960

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	100 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 261 530	0
Övriga fordringar		4 281	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 470	0
Summa kortfristiga fordringar		1 268 280	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 515	34 497
Summa kassa och bank		336 515	34 497
Summa omsättningstillgångar		1 604 795	34 497
SUMMA TILLGÅNGAR		1 704 795	34 497

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 423	-14 463
Årets resultat		546 981	-1 960
Summa fritt eget kapital		530 558	-16 423
Summa eget kapital		580 558	33 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		775 078	0
Skatteskulder		130 999	0
Övriga skulder		218 160	920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 124 237	920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 704 795	34 497

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Varumärke	10
Goodwill	
Goodwill	10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Martin Evert Wiberg

Styrelseledamot

2025-10-06